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Europass 
Curriculu

m Vitae 

   

    

Informacioni 
personal 

   

                Emri 
          Mbiemri  

 Arlind  
 Mataj 

  

Adresa  Lanabregas , njësia administrative Dajt, Tiranë   

Telefoni  0684634494    

    

E-mail  Arlindmataj@outlook.com   
    

Kombësia  Shqipëtar   
    

Datëlindja  01.06.1998    
    

Gjinia  Mashkull   
    

Pozicioni i 
dëshiruar 

 Përkthim teksti , Interpretim (     Frëngjisht-
Shqip , Anglisht- Shqip ) 

 

  

    

Eksperiencat 
e punës 

Agjent marketingu pranë qendrës “Kristofor Kolombi”   

    

    

    

    

    

    
    

Education 
and training 

Frëngjisht Viti i III Bachelor profili perkthim-interpretim   

    

     

    

    

    

    
    

Aftësitë 
personale 

 Aftësi të mira në komunikim, zotërues i mirë i gjuhës, 
njohes i mirë i interpretimit konsekutiv dhe simultan, 
aftesi të mira në “ Traduction à vue” , perkthim teksti . 
 

  

    

Gjuha amtare Shqip   
    

Gjuhë të tjera Frëngjisht A2, Anglisht B2-C1   

Vetëvlerësimi  Understanding Speaking Writin
g 
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European level (*)  Listening Readin
g 

Spoken 
interaction 

Spoken 
productio

n 

   

Gjuha  Frëngjish
t 

9/10  10/10  9/10  10/10  9/10 
  

Gjuha  Anglisht 10/10  10/10  10/10  10/10  10/10   

    

    

Aftësitë sociale  Punues i mirë në grup, por edhe individual. I devotshem 
ndaj detyrave që më jepen. I përpiktë me çdo punë apo 
detyrë. 

  

    

    
    

    
    

Kompjuteri Zotërues i pakestës Mc office   
    

    
    

Aftësi të tjera Aftësi bindese me ane të komunikimit, saktësi ndaj cdo 
detyre, i përpiktë , i motivuar dhe plot besim. 

  

    

Lejedrejtimi  Lejedrejtimi e tipit B   
    

    
    

    

 


